כמו כן, פעמים רבות אנשים שמנים נתקלים ביחס מפלה בעולם הצרכנות, בדגש על רכישת ביגוד וכניסה למקומות בילוי.

לנוכח הפליה מתמשכת זו, אנו, החתומים מטה, פונים אל חברי הכנסת בבקשה לסייע ולפעול למען הוספת הצירופים "**משקל גופם**" ו"**מראם החיצוני**" לסעיף 2 (א)-איסור הפליה- [בחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988](#) ולסעיף 3-איסור הפליה- [בחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000](#).

באופן זה, תיאסר בחוק הפליה על רקע משקל גוף, בדיוק כשם שנאסרת אפליה על רקע מין, גיל, גזע, דת ועוד.

נודה לכם על הסיוע בעניין זה.

בברכה,

החתומים מטה

אני בת 22, ילידת הארץ, גרה בעיירת פיתוח בגליל (כך שאין דרישה רבה מדי לעובדים)

אני בוגרת תיכון, דוברת ארבע שפות, לא גוייסתי לצבא בשל עודף משקל - למרות שנלחמתי שכן להתגייס ולבסוף נדחיתי.